
南京江北新区中心区江水源热泵区域供冷供热系统二期配套管网工程-结算审计
招标计划表

项目名称
南京江北新区中心区江水源热泵区域供冷供热系统二期配套管网工
程-结算审计

项目单位 南京江北新区公用控股集团有限公司

项目概况

南京江北新区中心区江水源热泵区域供冷供热系统二期配套管网工程
（简称江水源二期配套管网）由南京江北新区公用控股集团有限公司
立项，工程总投资约9.92亿元，所需资金为企业自筹。工程实施内容
包含管径范围DN300mm~DN2300mm的新建压力钢制管道，总长度约95.4
公里。

标段划分 1个标段：结算审计

招标内容
南京江北新区中心区江水源热泵区域供冷供热系统二期配套管网工程
结算审计单位（审核范围不包括2023年12月31日前开工的自建项目）

合同估算金额 234.25万元

预计招标公告
发布时间

2025-01-16 00:00:00

交易场所 南京江北新区

其他
合同估算价具体费用根据实际审核金额按实调整。本表为暂定计划，
最终以发布公告为准。

注：本表由发布单位填写，对信息的真实性、准确性、合法性负责。

单位名称(公章):南京江北新区公用控股集团有限公司 [*盖章处*]


		2024-12-16T16:57:22+0800
	第1页(290,661.4443)
	已检查


		2024-12-16T16:57:22+0800
	第1页(474,300)
	已检查




